
1 1 4

N.B.: Importo minimo di ordine e di fatturazione 
€ 240,- netti -

LISTINO 2013

EASY JACKET

PROTECTOR
CINGHIA 

SALVATAGGIO RESTENSIONE RL

ACCESSORI

JACKET

SOFT

ZAINO COMBIPRO

BORSA NYLON

modello descrizione codice prezzo
Euro

PROTECTOR guaina rinforzata per protezione cordini lung. 0,5 m - Ø 18 mm. Apribile 018192

ESTENSIONE RL fettuccia allungamento punto ancoraggio dorsale 032872

CINGHIA SALVATAGGIO R cinghia da collegare alle bretelle delle imbracature per operazioni di salvataggio 032862

SOFT coppia spallacci comfort, applicabili a tutte le imbracature 010112

JACKET giubbotto proteggi imbracatura colore arancio con tasche laterali kg 0,8 017912

EASY JACKET gilet di color arancione per imbracatura, in misto cotone poliestere, facilita le operazioni di vestizione. 031782

ZAINO zaino in tessuto spalmato per il trasporto monospalla, capienza circa 30 litri 020812
COMBIPRO con due spallacci, capienza circa 60 litri 020822

BORSA NYLON borsa in nylon 010542

CINTURE

Cinture di posizionamento EN 358 (collegabili con tutte le imbracature, da sole non costituiscono un dispositivo anticaduta)

CE01 M cintura comfort anelli di ancoraggio a 'D' in acciaio taglia media kg 0,45. Lunghezza 114 cm 010052
CE01 XL cintura comfort anelli di ancoraggio a 'D' in acciaio, taglia XL kg 0,64. Lunghezza 130 cm 010062

CINTURA CE 01

17,30 

9,80 

22,60 

16,50 

35,00 

22,00 

21,00 

39,50 

9,70 

37,50
41,00


