ACCESSORI

modello	descrizione	codice	prezzo Euro
PROTECTOR	guaina rinforzata per protezione cordini lung. 0,5 m - Ø 18 mm. Apribile	018192	17,30
ESTENSIONE RL	fettuccia allungamento punto ancoraggio dorsale	032872	9,80
CINGHIA SALVATAGGIO R	cinghia da collegare alle bretelle delle imbracature per operazioni di salvataggio	032862	22,60
SOFT	coppia spallacci comfort, applicabili a tutte le imbracature	010112	16,50
JACKET	giubbotto proteggi imbracatura colore arancio con tasche laterali kg 0,8	017912	35,00
EASY JACKET	gilet di color arancione per imbracatura, in misto cotone poliestere, facilita le operazioni di vestizione.	031782	22,00
ZAINO	zaino in tessuto spalmato per il trasporto monospalla, capienza circa 30 litri	020812	21,00
COMBIPRO	con due spallacci, capienza circa 60 litri	020822	39,50
BORSA NYLON	borsa in nylon	010542	9,70



CINTURE

Cinture di posizionamento EN 358 (collegabili con tutte le imbracature, da sole non costituiscono un dispositivo anticaduta)				
CEO1 M	cintura comfort anelli di ancoraggio a 'D' in acciaio taglia media kg 0,45. Lunghezza 114 cm	010052	37,50	
CEO1 XL	cintura comfort anelli di ancoraggio a 'D' in acciaio, taglia XL kg 0,64. Lunghezza 130 cm	010062	41,00	



CINTURA CE 01

